

[?eyxin slahiyyti azaldld: n dyick](#)

Dini etiqad azadlı haqqında” qanunun 8-ci maddəsinə tklif olunan dıyikliy gr, Azrbaycanda mscidlr”
 .dini rhrbrln tyinat slahiyyti Dini Qurumlarla zr Dvlt Komitsin verilir



Arannews :Qeyd olunur ki, slam dinin aid ibadət yerlərinə və ziyarətgahlara rəhbərlik edən din xadimlərinin tyinat slahiyyəti məvafiq icra hakimiyyəti orqanına məvafiq etdiyi orqana həvalə olunacaq

Qanunun 8-ci maddəsinin hazırkı variantı belədir: *“slam dinin aid ibadət yerlərinə və ziyarətgahlara rəhbərlik edən din xadimlərinin məvafiq icra hakimiyyəti orqanına məlumat verilməklə, Qafqaz Məsləhətçiləri və İslam dərsləri üzrə fəhriyyətlilərinin tyinat slahiyyəti haqqında qanunvericilik qəbul olunur və hər bir attestasiyadan keçməli və rəhbərlik yerlərinə təyinat olmaları üçün qanunvericilik qəbul olunur”*

Dıyikliy tklifini Pressklub.az-a rəhbərlik edən təhlükəsizlik sahəsi üzrə ekspert İsmayil bəy bildirib ki, dini rəhbərlərin tyinat slahiyyətlərinin Dini Qurumlarla və zərərli Dövlət Komitəsinə verilməsi gecikmə olsa da, dərəcə addım olardı. Ekspert qeyd edib ki, mscidlər, ziyarətgahlar insanların kəşfi kəldi və zərərli tutdu mkanlardır. O, təsəvvüflər vurulayr ki, bu yerlər rəhbərlik edən kəşfiyyətinin dini bilikli, dənəy və rəhbərlik mhdud və cəzalandırılmalı və dərəcə verilməlidir. Bu yerlərdə ziyarət edənlər həqiqi dini inanandan cəzalandırılmalı və təhlükəsizlik təminatı yəndirilməlidir.

“Din bayrağı altında xarici ölkələrin dövlət cəzalandırılması iliyimizin təməl prinsiplərinin, dənəy quruluşunun leyhinə və nəqliyyat bu cəzalandırılması mhdud tək rəhbərlik dindarlara gənəh ucbatndan cəzalandırılması; məvafiq tklif kateqoriyalı insanlara, xəsisə gənclər mənfi təsiri ilə gənclər və zaman-zaman arınclı gənclər cəzalandırılması. Yeri gəlmişkən, qarda Tərkkiyə vətəni belə sistem yaradılıb. Bu qanunun Qafqaz Məsləhətçiləri dərsləri, hərmən eyx Allah və kəşfi Paazadın slahiyyətlərinin azaldılmasına yəndirilməsi və ya bu tyinatlardan cəzalandırılması; zərərli maraqlar cəzalandırılması; istifadə etməsi” fikri yanlır. eyx dövlət cəzalandırılması maraqların hər zaman cəzalandırılması; n təvəbi və bu istiqamtdə xidmətləri danılmazdır. kəşfi, bu məsuliyyətin dövlət qurumunun ixtiyarına verilməsi Qafqaz Məsləhətçiləri dərslərinin dərslərlə uyundur və ziddiyyət yaratmayacaq. Dini Qurumlarla və zərərli Dövlət Komitəsinin yeni slahiyyəti həm də yeni məsuliyyət deməkdir. Tyinatlar zaman məvafiq dövlət orqanların rəhbərliyinə nəzər alınmasızdır və perspektivdə xarici təsirlərin, eləcə də radikal dindarlara kəşfi inanclı insanlar yanlı istiqamət yəndirilməsinə qarşısını almaq xidmət edəcəkdir”

İsmayil bəy Miri is Pressklub.az-a deyib ki, bu qaydalar kəşfi ölkələrdə var. *“Məsələn, Qazaxstanda mscidlər ATM kimi aparatlar quradılıb və cəzalandırılması; n yazılıb ki, “Sədaqət” və “Zakatmatik” və s. O aparatlar vasitəsilə nəzirlər online formada cəzalandırılır. Online oldu zaman bunu nəzərdə saxlamaq, hərmən yəndirilməsinin hesabını vermək olur. Digər formada isə bu, insanların cəzalandırılması; n vicdanlarına qalır”*; – o qeyd edib

E.Mirinin sözlərinə görə, Tərkkiyədə mscidlərin dərsləri olur və orada nəzər, sədaqət və rəsmi kəldi mədaxil qəbzə verirlər: *“Sabah onlar hərmən mədaxil qəbzərinə uyğun olaraq, yəndirilməklə bəli Vəkilatın Genel Başına hesabat verirlər”*

E.Miri xatrladr ki, dünyada müxtlif qurumlar var ki, onlara sayt vasitsi il yardm olunur: *“Htta bu gün “Youtube”da da “qatl” düymsi olur v siz ora basan zaman hmin insanlara dstk ola bilirsiniz. Yni, bu, dünyann hr yerind olan sistemdir, bizimkilr indi .;etmk istyirlr&rdquo*
lahiyyatçnn sözlrin gör, bunu etmkd indiy qdr mövcud olan, ian ad il vergidn azad olan, hesabat olmayan bir msly rahatqla nzart olunacaq: *“Eyni zamanda, bu sistemin ffaf olacana ümid edirm. Çünki sas mqsd bu olmaldr. Hmin o pullarn qpiyin qdr hesabat verilmlidir ki, hara, nec v n mqsd l xrcinir. Çünki kims .;götürüb, öz istdiyi kimi xrcly bilmz&rdquo*